

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

P1 Holding ApS

c/o Martin Lykkegaard Bjerg

Højlundsvej 1

3500 Værløse

CVR nr. 34 05 23 44

Årsrapport for 15. november 2011 - 31. december 2012
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2013


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Furesø
Stiftet: 15. november 2011

Direktion

Martin Lykkegaard Bjerg

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 15. november 2011 - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -75.449.

Egenkapitalen udgør kr. 4.551.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer overskud for det kommende år, idet der forventes overskud i selskabets datterselskaber.

Selskabets kapitalforhold forventes primært reableret via egen indtjening eller sekundært via konvertering af ansvarlig lånekapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 15. november 2011 - 31. december 2012

		Note
BRUTTORESULTAT		-8.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>-66.654</u>
RESULTAT FØR SKAT		-75.449
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-75.449</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-66.654
Overført resultat		<u>-8.795</u>
Disponeret i alt		<u><u>-75.449</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2		0
Værdipapirer			<u>13.000</u>

Finansielle anlægsaktiver i alt			<u>13.000</u>
---------------------------------------	--	--	---------------

ANLÆGSAKTIVER I ALT			<u>13.000</u>
---------------------------	--	--	---------------

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			<u>7.004</u>
--	--	--	--------------

Tilgodehavender i alt			<u>7.004</u>
-----------------------------	--	--	--------------

Likvide beholdninger			<u>17.701</u>
----------------------------	--	--	---------------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			<u>24.705</u>
-------------------------------	--	--	---------------

AKTIVER I ALT			<u><u>37.705</u></u>
---------------------	--	--	----------------------

Balance pr. 31. december 2012

PASSIVER

Note

EGENKAPITAL:

Anpartskapital		80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-66.654
Overført resultat		-8.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>

EGENKAPITAL I ALT	4	<u>4.551</u>
-------------------------	---	--------------

HENSATTE FORPLIGTELSER:

Hensættelse vedr. tilknyttede virksomheder	2	<u>26.654</u>
--	---	---------------

HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>26.654</u>
------------------------------------	--	---------------

GÆLDSFORPLIGTELSER:

Kortfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld		<u>6.500</u>

Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.500</u>
---	--	--------------

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.500</u>
--------------------------------	--	--------------

PASSIVER I ALT		<u><u>37.705</u></u>
----------------------	--	----------------------

Usikkerhed om fortsat drift	1	
-----------------------------------	---	--

Ejerforhold	5	
-------------------	---	--

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets har tabt en stor del af sin egenkapital og ledelsen arbejder på, at skabe en forøget indtjening i selskabet og dets datterselskab, for derigennem at retablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at årsrapporten kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

2 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
F1C ApS.....	Danmark	50%	<u>-133.309</u>	<u>-53.309</u>
I alt			<u><u>-133.309</u></u>	<u><u>-53.309</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
F1C ApS.....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>-66.654</u>	<u>-26.654</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-66.654</u></u>	<u><u>-26.654</u></u>

Indregnet andel af årets resultat -66.654

Regnskabsmæssig værdi (indregnet som hensættelse under passiver) -26.654

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	15/11-11	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	-66.654	-66.654
Overført resultat	0	-	-8.795	-8.795
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	80.000	0	-75.449	4.551

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Martin Lykkegaard Bjerg
Højlundsvej 1
3500 Værløse